LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Khairun Nisa, NIM. 7133141049, Jurusan Pendidikan Ekonomi, Program Studi Pendidikan Tata Niaga Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

> Diajukan Untuk Dapat Mengikuti Ujian Mempertahankan Skripsi

> > į

Mengetahui Ketua Jurusan,

Dr. H. Arwansyah, M.Si NIP. 19630712 198903 1 002 Medan, Agustus 2017 Pembimbing, Jacc 4 W

Noni Rozaini, S.Pi, M.Si

NIP. 19780702 200604 2 002

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi Oleh Khairun Nisa, NIM. 7133141049 Telah Dipertahankan di Depan Dewan Penguji Pada Tanggal 24 Agustus 2017

Disetujui dan Disahkan Pada Tanggal Agustus 2017 Oleh Dewan Penguji

Noni Rozaini, S Pi, M.Si Pembimbing

<u>Dr. M Fitri Rahmadana, SE, M.Si</u> Penguji

Irwansayah, SE, M.Si Penguji

Ivo Selvia Agusti, SE, M.Si Penguji

etua Sidang Prof. Indra Maipita, M.Si, Ph.D. NIP. 197104032003121003

Sekretaris Sidang Ketua Jurusan

Dr. H. Arwansyah, M.Si NIP. 196307121989031002

SURAT PERNYATAAN

lesse song bertanda tangan dibawah ini:

Khairun Nisa

7133141049

Pendidikan Ekonomi

: Pendidikan Tata Niaga

: Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebas dari plagiat, terkecuali

Demikian pernyataan ini saya perbuat dengan sebenarnya. Dan apabila dian hari ternyata tidak benar, maka saya bersedia dituntut sesuai dengan yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terimakasih.

Medan, Agustus 2017

Hormat Saya Penulis,

AEF110769

<u>Khairun Nisa</u> NIM. 7133141038